Obiit hoc anno dompnus Petrus de Foro, xxiv'u‘ abbas de Dunis. Cui 
successit Everardus deCanqio, religiosus quondain in Boudeloo professus.
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De Pio papa II". — Fredericus impmitor 111“*, de novo sprela populorum poslula- 
lione, secretarium simili Aeneam episcopum misit ad Calixtum ut suo more pontilici 
obedienliani et lidei praeslarel juramentum. Ubi in oratione ponlilieem vehementer ad- 
hortatur ad bcllum Turcis inlercndum. Vcrum dum Senenscs armis premerentur eomitis 
Petiliani ae Jacobi Pieennini, plus Alfonsi regis auspieiis quam propriis impcnsis, rogatus 
a ])ontilice, Aeneas profeelus est Neapolim ad Alfonsum, cujus familiaritale rex pluriinum 
deleetabalur. llediens igilur a Oulixto cardinalis refertur prius, deinde mortuo Calixlo, 
eonsensu omnium ponliiieia corona accepta, pacem cum Alf'onso pepigit, et omisso Man- 
tuano convenlu ad sedandos motus in Hetruriam iter assumpsit, (|uos similiter in Um- 
bros alque Piccnles partim ratione, parîitn melu reduxit in i'oedus. Restituas exulibus 
in palriam, sedilionibus etiam Senensium sedatis et llomae sicariis repressis, nobilibus 
reipublicae dédit administrationem, ubi simpliciter in lanto rcrum fastigio conversalus 
est ut verus pater patriae appellaretur, non ut Pctrus llarbo diclus Paulus 11“*, qui, ut 
Cybeles quaedam Pbrigia nutrita midiebribus lineamentis, ila delectalus est ut undique 
geinmis conquisitis magno prctio, llomanae ecclesiae aerarium exbauriret, ut vult Pla- 
tina Bartbolomaeus. Ususcassanus Persarum et Armeniac prineeps ad lidem Chrisli con- 
versus inslinctu eonjugis suae, claret insigni Victoria quam contra soldanos imperatoris 
Turclioruin diebus istis perpetravil.

Hoc anno Domini M° CCCC° XLI1°, quo dompnus Petrus de Foro, Dunis abbas, 
obiit, mcmoriter lenuit bâter Adrianus, religiosus ejusdem monaslerii, quod et etiam 
obierit codent lempore dominus Guillelmus de But apud Saefïinghe familiarissimus 
praefolo dompno Petro, etiam sanguinis ailinilate conjunctus.

De abbate Dunensi dompno Everardo intruso. Ducissa Burgundiae, Yzabel de Por- 
tugalia, sibi voluit rcservare monaslerium pro lilio i'ralris sui, cardinali Ulixbonensi. 
Nicbilominus dux Philippus l'ecit praesentare queindam suum cancellarium, scilicel do- 
minum (îuillelmum Tullensem episcopum, qui post foetus est episcopus Tornacensis et 
simul abbas de Sanclo-Bcrtino. De quo viro mulla laudabilia rol'erunlur.

Eugenius, papa IV“‘, splendidus foetus est in vielu fomiliae, pareils in suo viclu btetus, 
sic alienus, ut abslemius merito vocarelur, et quosque testes suae modestiae doetos ad- 
misit in cubile, ab illis sciscitabatur tjuid in urbe üebat et <juid de se sentirent hommes, 
ut errata vel perperam si quac perpclrasset, emendare posset. — Eugenius 1V;“‘, Amc- 
ricum Capranicum galero privavil cardinalatus; et idco rcliquit cum Aeneas, qui post 
Pins llu‘ est appellatus.